Środa. Dnia 28 listopada (10 grudnia) 1879 roku

ten rodzaj

Wellingtona.

lecz jedne.

należał do

Sziś: N; I’. Marji Loretańskiej i 8. Eulalji.
Jutro: Ś., pamazego Papieża W.
piątek: SS. Synezjusza i Aleksandra M.

Robota: ŚŚ. Łucji’ i' Otylji PP.

Na prowincji i w Cesar
stwie: wynosi rocznie rlib. sr. 9,
(w tem mieści się opłata pocztowa
za przesyłkę rs.

czawszy od d. 27 listopada (9 grudma) r- zoie dl»
• pociągów zwiększoną zostanie o jedeu wy .

3

można
55 wa

gonów, czyli około 5,500 korcy dziennie.
Przy tak zwiększonym dowozie węgla, usunie się

?apewne powód do obecnych narzekań na brak
^ęgla.

Warszawa d. 24 listopada (6 grudnia) 1879 r.
Dyrekcja dróg żelaznych

^^szawsko-wiedeńskiej i warszatosko-bydgoskiej.

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE.

^??la kamiennego, za pomocą którego będzie
1 °ść przewożonego teraz wee-la zwiększyć o

= Ustawa przeciwko księgosuszowi, dla Galicji o-
Pracowana, wkrótce już oddaną zostanie do zatwier-
pzenia rządowego; najważniejszym punktem ustawy